

**OBJEDNÁVKA**

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/53

Datum vystavení:

22.04.2022

*Odběratel***THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

*Kontaktní údaje*

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

*Ostatní údaje*

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

*Dodavatel*

UNITHERM - KV, spol. s.r.o.

Nádražní 140/3  
360 17 Karlovy Vary - Stará Role  
ČR

IČ: 14705818 DIČ: CZ14705818

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj Sazba DPH  
(Kč) (%)Cel. s DPH  
(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky ze dne 20.04.2022:

Přesun 4 ks stávajících čerpadel na vřidelní vodu k nové  
retenční nádrži

1,00 ks 110270,00

110270,00

NS 7000 Zak. č. 0601

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

**Celkem k úhradě:****110 270,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	110270,00	0,00	110270,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

**THERMAL - F, a.s.**  
I.P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

Razítko a podpis

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Hotel Thermal - Přesun stávajících čerpadel na vřídelní vodu

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Objednatel

IČ

DIČ

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

20.04.2022

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	110 270,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		110 270,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 110 270,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	110 270,00	23 156,70

**Cena s DPH 133 426,70**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Thermal - Přesun stávajících čerpadel na vřídelní vodu

**Objekt:**

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:** 20.04.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>110 270,00</b>	<b>0,000</b>
<b>732 Vřídelní voda - strojovna</b>						<b>110 270,00</b>	<b>0,000</b>
1	732101101	Vypouštění vody z rozvodů vřídění vody	soub	1,000	1 680,00	1 680,00	0,000
2	732101102	Demontáž stávajícího potrubí PPr	soub	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000
3	732101103	Demontáž stávajících armatur PPr	soub	1,000	3 920,00	3 920,00	0,000
4	732101104	Demontáž stávajících stávajících vřídenních čerpadel (2x velké)	soub	2,000	1 680,00	3 360,00	0,000
5	732101105	Demontáž stávajících stávajících vřídenních čerpadel (1x malé)	soub	1,000	1 120,00	1 120,00	0,000
6	732201101	Přesun stávajících vřídenních čerpadel (2x velké)	soub	2,000	2 072,00	4 144,00	0,000
7	732201102	Přesun stávajícího vřídenního čerpadla (1x malé)	soub	1,000	750,00	750,00	0,000
8	732201105	Montáž stávajících vřídenních čerpadel (2x velké)	soub	2,000	2 800,00	5 600,00	0,000
9	732201106	Montáž stávajícího vřídenního čerpadla (1x malé)	soub	1,000	1 680,00	1 680,00	0,000
10	732201107	Zpětná montáž stávajících plastových armatur	soub	1,000	7 280,00	7 280,00	0,000
11	732201110	Potrubí PPr D75x8,4 mm	m	16,000	1 890,00	30 240,00	0,000
12	732201111	Potrubí PPr D50x5,6 mm	m	24,000	910,00	21 840,00	0,000
13	732201115	Izolace z PE 76x13 mm	m	16,000	156,00	2 496,00	0,000
14	732201116	Izolace z PE 54x13 mm	m	24,000	110,00	2 640,00	0,000
19	732201117	Napojení na stávající rozvody PPr D50, D75 a D100	soub	1,000	6 160,00	6 160,00	0,000
15	732201120	Uchycení potrubí (objímky, konzole)	soub	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000
16	732201130	Podpěrné konstrukce pod čerpadla	soub	1,000	7 280,00	7 280,00	0,000
17	732201150	Práce elektro (odpojení čerpadel, jejich opětovné napojení a zprovoznění) - investor	soub	1,000	0,00	0,00	0,000
20	732201160	Napuštění, odzkoušení a zprovoznění potrubí	soub	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000
18	800101101	Dopravné	soub	1,000	1 680,00	1 680,00	0,000

**Celkem**

**110 270,00**

**0,000**